

No. EXPEDIENTE
PAFI-DAF-CM-2019-0022

Fecha de emisión: 29/07/2019

Programa de Administración Financiera Integrada

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: PAFI-2019-00092

Descripción: **Solicitud empresa calificada para el suministro e instalación de puertas flotantes y laminado frosted, para áreas donde se están ubicando analistas del proyectos de la DAFI.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **A&J Maintenance And Global Services, SRL**

RNC: **131900801**

Nombre Comercial: **A&J Maintenance And Global Services, SRL**

Domicilio Comercial: **Alberto Larancuest, Edif. Martha Maria I, Apto. C-2, 10121 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-371-7195**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **1,026,312.91**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	3017150 1	Suministro e instalación de Puertas cristal flotante	8.00	UD	22,900.00	183,200.00		0.00	32,976.00	216,176.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma manuscrita]
Firma

Nombre y Apellido



[Firma manuscrita]
Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		templadas de 3/8", con transon de 0.30m. Incluye laminado frosted								
2	30171501	Suministro e instalación de divisiones con transon en cristal templado con perfilería P40 y soportes en esquineros fijados hasta el techo de metaldeck para mayor estabilidad.	656.67	FT2	865.00	568,019.55		0.00	102,243.52	670,263.07
3	30171501	Suministro e instalación de mampara divisoria en cristal templado con perfilería P40 y soportes en esquineros fijados hasta el techo de metaldeck para mayor estabilidad.	102.91	FT2	865.00	89,017.15		0.00	16,023.09	105,040.24
4	30161601	Suministro y aplicación de Aislamiento acústico en muros de salones	48.00	M2	615.00	29,520.00		0.00	5,313.60	34,833.60

Subtotal RD\$	869,756.70
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	156,556.21
Total RD\$	1,026,312.91

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma manuscrita]
 Firma
 Nombre y Apellido


[Firma manuscrita]
 Firma
 Nombre y Apellido


Ítem	Plan de entrega			Fecha necesidad
	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	
3		Ave. México 45 Gascue OZAMA O METROPOLITANA DO	102.91	01/08/2019 10:00:00 a.m.
4		Ave. México 45 Gascue OZAMA O METROPOLITANA DO	48.00	01/08/2019 10:00:00 a.m.
1		Ave. México 45 Gascue OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	01/08/2019 10:00:00 a.m.
2		Ave. México 45 Gascue OZAMA O METROPOLITANA DO	656.67	01/08/2019 10:00:00 a.m.

MINISTERIO DE HACIENDA
 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE BIENES Y SERVICIOS
 Departamento de Compras y Contrataciones
 08/08/2019

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma manuscrita]

Firma

Nombre y Apellido



[Firma manuscrita]



Nombre y Apellido